
MUNICIPIO DE PINOS
Estado de Zacatecas

Estado Analítico del Activo
06/nov./2019

 Del 01/jul./2019 al 30/sep./2019
01:05 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: SUPERVISOR

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $33,845,908.11 $179,868,087.55 $16,327,100.09$163,540,987.46 $50,173,008.20

   ACTIVO CIRCULANTE $33,845,908.11 $87,166,510.20 $15,822,500.09$71,344,010.11 $49,668,408.20

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $8,909,941.08 $81,098,207.91 $15,410,307.69$65,687,900.22 $24,320,248.77

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $24,935,967.03 $318,737.85 -$5,050.00$323,787.85 $24,930,917.03

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $5,749,564.44 $417,242.40$5,332,322.04 $417,242.40

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $92,701,577.35 $504,600.00$92,196,977.35 $504,600.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $67,173,658.05 $0.00$67,173,658.05 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $24,218,952.80 $504,600.00$23,714,352.80 $504,600.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $979,811.90 $0.00$979,811.90 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $329,154.60 $0.00$329,154.60 $0.00
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